
Fra hagefavoritt til naturproblem - 

Lær om uønskede fremmedarter!
Velkommen til foredrag ved Jan Wesenberg fra Norsk Botanisk Forening

Fremmede arter sprer seg raskere enn noen gang tidligere. Har du lurt på hva du selv kan gjøre for 
å bekjempe dem? Kom på Huset og lær hvorfor du skal ta ansvar og hva du selv kan gjøre!

Søndag 7. juni kl 16 – 18 kommer Jan Wesenberg fra Norsk Botanisk Forening til oss for å holde 
foredrag om uønskede fremmede arter som truer norsk natur og nærområdene våre. I foredraget 
vil det legges særlig vekt på kanadagullris, skogskjegg, hagelupin og fagerfredløs og du vil få 
praktiske råd om hvordan du selv kan bekjempe disse.

Jan Wesenberg er botaniker med hovedfag fra Universitetet i Oslo. Han har undervist i naturfag og 
botanikk både på NLH (nåværende NMBU) og Høgskolen i Oslo (nåværende OsloMet). I dag 
arbeider han som redaktør for NBFs tidsskrift Blyttia. Han er også en aktiv foredragsholder, turleder
og formidler i Facebook-gruppa 'Villblomster'.

Arrangementet er gratis og åpent for alle. Velkommen til en lærerik ettermiddag med 
informasjon og rom for spørsmål.

Foredraget arrangeres av Arbeidsgruppa mot Uønskede Fremmedarter i Sogn Hagekoloni  og er 
kickstarten til Aksjonsuka mot Uønskede Fremmedarter som arrangeres siste uke i juni i Sogn 
Hagekoloni.

Norsk Botanisk Forening

Norsk Botanisk Forening arbeider for å fremme forståelsen, bevaringen og kunnskapen om norsk 
flora og botanikk. Foreningen er en frivillig, landsdekkende organisasjon for alle som er interessert 
i å lære om ville planter, moser og lav i naturen. Aktivitetene og turene deres er åpne for alle og 
organiseres av foreningens ildsjeler og frivillige.

Arbeidsgruppa mot Uønskede Fremmedarter ble nedsatt av årsmøtet i Sogn Hagekolonii 2025 for 
å lede arbeidet med å begrense spredning og bekjempe uønskede fremmedarter på parsellene og 
fellesområdet i Sogn Hagekoloni.
***



Uønskede fremmedarter i Sogn
Hagekoloni – fokus 2026:

• Ikke del eller anskaff

• Klipp av frøstand (og/eller grav opp rot)

• Kast i restavfallet

Info fra Fremmedartgruppa i Sogn Hagekoloni 2026

Fagerfredløs

Hagelupin

Skogskjegg

Kanadagullris
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